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Ciencias Sociales5º primaria

Nombre:

Sección: Fecha:
Taxonomía / Inteligencias múltiples
analizar / intrapersonal
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Derechos humanos

1.   Consigue un periódico. Busca noticias que reflejen prácticas o acciones negativas y positivas en materia de      
       Derechos Humanos en tu país. Completa el cuadro.

2.   Pega una noticia que demuestre una acción en favor de los Derechos Humanos en tu comunidad.

práctica o acción negativa práctica o acción positiva consecuencia para la población

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Practicas o acciones en materia de Derechos Humanos en Guatemala

1


